2017年省级教学改革研究项目申报遴选结果
公     示
根据我校《关于2017年省级、校级教学改革研究项目申报及已立项省级项目中期检查与结题的通知》（湘科院教发[2017]42号）要求，经个人申报，各教学学院和机关教辅单位推荐，本年度共有39个课题参评省级教学改革研究项目，其中普通项目32项，继续教育项目3项，公共外语项目4项。

经通讯盲审、现场汇报、专家投票，学校拟推荐16项课题申报省级教学改革研究项目，现将遴选结果予以公示：

2017年省级教学改革研究项目遴选结果
	序号
	项　　目　　名　　称
	主持人
	项目类型

	1
	转型发展背景下地方高校大学生创新创业教育体系构建研究
	程智开
	普通项目

	2
	基于“众创空间+学科竞赛”的信息类新工科人才培养模式研究
	杨振南
	普通项目

	3
	基于应用型本科人才培养背景下的《仪器分析实验》教学改革研究
	袁 霖
	普通项目

	4
	基于职业经理人培养目标的旅游管理专业实践教学改革研究
	姚先林
	普通项目

	5
	转型发展背景下中文专业学生核心能力培养研究与实践
	谷显明
	普通项目

	6
	教师资格“国考”背景下地方高校师范生教学技能培养的改革与实践
	邱小艳
	普通项目

	7
	新建地方本科院校土木工程应用型人才培养一体化实践教学模式研究与实践
	李丽民
	普通项目

	8
	光学“对分课堂”教学模式的研究
	朱湘萍
	普通项目

	9
	创新创业教育与艺术设计专业教育的深度融合模式研究与实践
	谢筱冬
	普通项目

	10
	湖南民族民间音乐传承视域下地方高校《歌曲写作》课程教学改革研究与实践
	方新佩
	普通项目

	11
	研讨式教学在《英语语言学》课程中的应用研究
	何丽萍
	普通项目

	12
	新媒体时代新闻传播类大学生经典阅读激励机制研究与实践
	蒋诗堂
	普通项目

	13
	“互联网+”课程：新媒体视域下《思想道德修养与法律基础》课外实践教学模式创新研究
	管 敏
	普通项目

	14
	转型发展中高校教师继续教育模式研究与实践
	石循忠
	继续教育项目

	15
	应用型地方高校机械工程专业大学英语教学改革
	唐 媛
	公共英语项目

	16
	教育生态学视野下艺体类大学英语分层递进式教学研究
	吴 茜
	公共英语项目

如有异议，请以书面形式向教学研究科反映。电话：0746－6383160

教  务  处

2017年9月29日